PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de _________ de 2023. Edição nº _______________.

Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã

 Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 37/2022

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo Seletivo
Simplificado - PSS para seleção de Servidores Públicos

Temporários, conforme  Edital de Abertura nº 02/2022, de 29 de
março de 2022

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, DR. KOSMOS
PANAYOTIS NICOLAOU, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Municipal nº 2.888, de 18 de março de
2022, e ainda, do Edital nº 002/2022, de 29 de março de 2022, de Abertura de Seleção
de Servidores Públicos Municipais Temporários por Processo Seletivo Simplificado –
PSS e suas alterações e publicações; tendo em vista a classificação final constante no
Edital nº 07/2022, datada de 11 de maio de 2022; Considerando os memorandos,  Nº
0066/2023 ( Secretaria de Industria e Comércio), Nº 0405/2023 (Secretaria Municipal
de Educação),1273/2023 (Secretaria Municipal de Saúde), Nº0220/2023 ( Secretaria
de Assistência Social), Nº0363/2023 (Secretaria de Administração) e Nº0105/2023 (
Secretaria de Finançasl) fixa prazo para entrega de documentos exigidos para a
contratação prevista no Edital 02/2022, datada de 29 de março de 2022, convoca os
candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados no
Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 02/2022, datado de 29 de
março de 2022, conforme anexo.

Classificação Final – Atendente de Creche

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

98º MARIA EDUARDA DA ROSA TAVARES 7/11/2005 150069111 15

99º CLEUZI DE SOUZA SILVERIO 15/11/2022 92592855 15

Classificação Final - Auxiliar Administrativo

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

78º LUCAS EDUARDO DE SOUZA VIEIRA 13/8/2002 145296617 27

79º JOãO VICTOR MARCONDES QUADRA 2/10/2002 136358251 27

80º KEMILY ECKEL KEMPFERT 18/2/2003 131730683 27

81º ARIANNE DE CAMPOS 14/4/2004 11.163.372-0 27

82º GEOVANA PACHECO ALVES 2/8/2004 154670610 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de _________ de 2023. Edição nº _______________.

Classificação Final - Auxiliar de Serviços Gerais Feminino

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

117º MARIA APARECIDA ANTUNES RIBEIRO 12/10/1992 7217914 21

118º THAUANA QUADRI 9/4/1999 143842851 21

Classificação Final - Motorista

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

49º JONAS DE JESUS 7/1/1998 132977372 24

Classificação Final - Professor de Educação Infantil/Fundamental

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

95º GABRIELA MARTINS 25/9/1991 128810595 26

96º FLAVIA FREITAS DE LIMA 29/3/1993 13.432.120-2 26

97º LUCILENE DA APARECIDA CEZARIO DA SILVA 6/12/1993 5979420 26

98º CAMILLA KSIEZKIEWICZ DA SILVEIRA VAZ 20/12/1993 13.003.812-3 26

99º BRUNA SENDESKE TESSARI 27/9/1995 108320605 26

100º TAIS BEPPLER DA ROSA 7/10/1995 159879780 26

Palmas, Paraná, em 20 de Abril de 2023.

 DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito